
[PUBLICZNE] 

[PUBLICZNE] 

Kościelisko, dn. 31.12.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

USŁUGA UTRZYMANIA TECHNICZNEGO URZĄDZEŃ BASENU ORAZ SYSTEMU BMS WRAZ 
Z DOSTAWĄ CHEMII BASENOWEJ 

Znak sprawy: SP-WOSzK-ZP.2612.23.2024 

 

 - zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024 r.; poz. 1320) 

 

 

Zamawiający: 

Wojskowy Ośrodek Szkoleniowo-Kondycyjny w Zakopanem, ul. Strzelców Podhalańskich 4, 34-511 

Kościelisko, NIP: 736-000-71-72, REGON: 490028289, tel.: 261 118 017, faks.: 261 118 008, 

www.woszkzakopane.wp.mil.pl; e-mail: woszkzakopane.zamowienia@ron.mil.pl; 

www.platformazakupowa.pl/pn/woszkzakopane 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 245 993,04 zł 

brutto. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu: 31.12.2024 r. o godz. 09:15 w Wojskowym Ośrodku Szkoleniowo-

Kondycyjnym w Zakopanem, ul. Strzelców Podhalańskich 4, 34-511 Kościelisko. 

 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono następującą ofertę: 

 

 

Lp. Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 
NIP 

wykonawcy 

Cena oferty (stały 
nadzór, przeglądy, 

konserwacja, 
dostawa chemii, 
drobne naprawy) 

(zł brutto) 

Cena jednej 
roboczogodziny 

obsługi awaryjnej 

(zł brutto) 

1 
WALDEMAR KRAWCZYK NEMO 

31-618 Kraków, os. Złotego Wieku 65/13 
5661530140 232 005,68 369,00 

 

 

KOMENDANT 
WOJSKOWEGO OŚRODKA 

SZKOLENIOWO-KONDYCYJNEGO W ZAKOPANEM 
 
 

wz. kpt. Piotr HABRAT 

 


